
خبر و گزارش

 شرکت کشتی ایران در آسیا
با اجبار و تهدید اتحادیه جهانی!

پریسا غفاری / مسابقات کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی 
امیدهای آسیا 2023 بیشکک قرقیزستان، با غیبت 
ایران در حال برگزاری است. همین چند روز پیش بود 
که نوجوانان کشورمان با هدایت محسن سوریان و بهنام 
احسان‌پور در بیشکک، با 4 طلا، 2 نقره، 2 برنز و 188 
امتیاز )کشتی‌فرنگی( و 6 طلا، 3 نقره، یک برنز و 225 
امتیاز )کشتی‌آزاد( مقتدرانه روی سکوی قهرمانی آسیا 
ایستادند. اواخر تیرماه نیز تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی 
جوانان ایران باید در شهر امَان کشور اردن به مصاف 
حریفان بروند. اما غیبت ملی‌پوشان امید کشورمان در 

قهرمانی آسیا، سؤال برانگیز شده است.
همان روزهایی که علیرضا دبیر، تازه رئیس فدراسیون 
شد، اعلام کرد معتقد است حضور در مسابقات قهرمانی 
آسیا و کسب مدال و قهرمانی در این سطح، هیچ آورده 
فنی و نفعی برای کشتی ما ندارد، لذا به همین دلیل 
تمایلی به شرکت در مسابقات قهرمانی قاره کهن نداشته 
و اگر اصرار، اجبار و تهدیدِ اتحادیه جهانی کشتی، مبنی 
بر ممانعت از حضور تیم‌های غایب در قهرمانی قاره‌ها، از 
شرکت در مسابقات قهرمانی جهان و به تبع آن بازی‌های 
المپیک نبود باتوجه به تحمیل هزینه‌های بسیار سنگین 
به UWW، بدون شک فدراسیون ایران رغبتی به تقبل 
این هزینه‌های سنگین، برای اعزام کشتی‌گیرانش به 
مسابقات قهرمانی قاره آسیا حتی شاید در رده‌های 
سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان آسیا 
نیز همانند عدم حضور و غیبت در پیکارهای رده سنی 

امیدها، نداشت.
در راستای همین تصمیم و برنامه بود که علیرضا دبیر، 
هدایت تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی امید را به 
سرمربیان تیم‌های ملی بزرگسالان )ابتدا محمد بنا، 
سپس حسن رنگرز و پژمان درستکار( سپرده و از همان 
زمان، احکام تقی اکبرنژاد و فرشاد علیزاده )سرمربیان 

تیم‌های امید( را تمدید نکرد.
شاید با ادامه این روند از سوی فدراسیون کشتی کشورمان 
به عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی جهان و عدم 
تمایلش به حضور در پیکارهای آسیایی و تقبل هزینه‌های 
آن UWW دوباره اقدام به اتخاذ تصمیمی جدید نموده و 
همانند سایر رده‌های سنی، حضور کشتی‌گیران رده سنی 

امید را نیز الزامی و اجباری کند!

رقابت ۶ تنیسور برای دیویس کاپ
6 تنیسور اردونشین برای حضور در دیویس کاپ رقابت 
می‌کنند .رقابت‌های تنیس دیویس کاپ از 3 مردادماه 
به میزبانی سریلانکا شروع می‌شود  و هشت کشور ایران، 
عربستان، اردن، سریلانکا، جزایر پاسیفیک، ویتنام، 
مالزی و کامبوج برای صعود به سید دوم آسیا اقیانوسیه 
با هم رقابت می‌کنند. محمدرضا توکلی سرمربی تیم ملی 
ایران هم حمیدرضا نداف، امیرحسین بادی، حسام یزدی، 
علی یزدانی، سامیار الیاسی و سینا مقیمی تنیسور را به اردو 
دعوت کرده تا با خط خوردن یک نفر، تیم  5 نفره 26 تیرماه 

راهی سریلانکا شود.
 

حذف زودهنگام شمشیربازان اپه
شمشیربازان اپه ایران با باخت دور اول جدول حذفی 
محمد  شدند.  حذف  چین   ۲۰۲۳ آسیا  قهرمانی 
اسماعیلی، محمدرضا وثوقی، محمد رضایی طادی و 
امیرحسین موشحی چهار ملی‌پوش اپه ایران بعد از 
درخشش سابری‌ها با دو مدال طا و برنز انفرادی در 
دومین روز مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ 
چین، روی پیست رفتند اما در دور اول جدول از گردونه 

خارج شدند.
 

بسکتبال المنامه بحرین قهرمان شد
بیست و یکمین دوره لیگ بسکتبال باشگاه‌های غرب 
آسیا و منطقه خلیج فارس )واسل لیگ( در دوبی امارات 
با قهرمانی نماینده بحرین به پایان رسید. این رقابت‌ها با 
حضور نماینده کشورمان شهرداری گرگان برگزار شد که 
گرگانی‌ها با دو باخت و تنها یک برد از گردونه رقابت‌ها 
حذف شدند. در ادامه نیز الریاضی لبنان 90–94 به آستانه 
قزاقستان باخت و آسی را از دست داد. المنامه بحرین 
هم 59-67 از سد الکویت کویت گذشت و برای اولین بار 

جشن قهرمانی گرفت.

رنگرز به ترکیه رفت
حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی برای بررسی 
عملکرد شاگردانش در جام وهبی به ترکیه رفت. بعد از 
اتمام سومین تورنمنت رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی در 
بیشکک، امروز تیم منتخب کشتی فرنگی با ترکیب 
مهدی جواهری، امین کاویانی‌نژاد، سجاد ایمن‌طلب 
و همچنین میثم دلخانی عازم ترکیه می‌شوند تا در 
تورنمنت بین‌المللی وهبی‌امره شرکت کند. دلخانی 
بعد از کسب عنوان قهرمانی وزن 63 کیلوگرم جهان 
در اسلو، به دلیل شکستگی دستش، جهانی 2022 را از 
دست داد، اما توانست در تورنمنت رنکینگ‌دار دوم در 
مصر، بار دیگر قهرمان وزن 63 کیلوگرم شود. او حالا 
در 60 کیلوگرم مدنظر کادر فنی تیم ملی است و یک بار 
دیگر روی تشک می‌رود تا این بار در وزن المپیکی محک 
بخورد. حسن رنگرز تنها دو روز در کنار فرنگی‌کاران در این 
رقابت‌ها خواهد بود و به دلیل آغاز اردوی تیم ملی فرنگی 
از روز 31 خردادماه، به تهران برمی‌گردد تا کار شاگردانش 
را در اولین اردوی مسابقات جهانی زیر نظر داشته باشد.
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والیبال ایران در هتل تیم‌های 
فوتبال اسپانیا و کرواسی

تیم‌ملی والیبال ایران با ورود به روتردام 
هلند، در هتل تیم‌های ملی فوتبال اسپانیا 
و کرواسی، فینالیست‌های لیگ ملت‌های 
اروپا، اسکان پیدا کرد. تیم بهروز عطایی که 
هفته دوم لیگ ملت‌ها در روتردام با آلمان، 
ایتالیا، امریکا و هلند جدال سختی دارد، از 
فرانکفورت به آمستردام و بعد روتردام رسید 
و از قضا در هتل Nhow اقامت پیدا کرده 
است؛ هتلی که تیم‌های ‌ملی فوتبال اسپانیا 
و کرواسی به خاطر فینال لیگ ملت‌های 
فوتبال اروپا در آن اقامت دارند. همزمانی 
لیگ ملت‌های فوتبال اروپا و هفته دوم لیگ 
ملت‌های والیبال، شاید از جذابیت‌های این 
هفته است. تجمع هواداران والیبال ایران و 
طرفداران فوتبال اسپانیا و کرواسی مقابل 
هتل تیم‌ها، صحنه‌های دیدنی‌ را موقع 
ورود تیم‌ملی والیبال ایران به هتل رقم زد.

 برزیل یکدست مشکی 
به افتخار وینی

همین چندوقت پیش بود که در جریان 
با  والنسیا  هواداران  لالیگا،  رقابت‌های 
وینیسیوس  علیه  توهین‌های‌نژادپرستانه 
خود  سر  روی  را  مستایا  ورزشگاه  جونیور، 
گذاشتند. حالا دو ماه بعد از آن حواشی، 
دیداری  در  گینه  و  برزیل  ملی  تیم‌های 
دوستانه به افتخار وینی و برای مبارزه با 
نژادپرستی به مصاف هم رفتند. درحالی که 
تیم ملی برزیل معمولاً از لباس زرد، آبی و 
گاهاً سبز استفاده می‌کند، برای اولین با در 
تاریخ، برای محکومیت نژادپرستی و حمایت 
از وینیسیوس، با لباس‌هایی یکدست مشکی 
به زمین آمدند. وینی در بازی که به افتخار او 
برگزار شد، خیلی تلاش کرد با گلزنی خودی 
نشان دهد، موفق هم شد و بالاخره در دقیقه 
87 با گلزنی از روی نقطه پنالتی کار را تمام کرد 

تا سلسائو 4 -1 گینه را شکست دهد.

  انریکه در آستانه نشستن 
روی نیمکت پاریس 

به نظر می‌رسد تصمیم مدیران پی‌اس‌جی برای 
جذب سرمربی عوض شده است. در حالی که 
صحبت از جذب یولیان ناگلزمن سرمربی سابق 
بایرن‌مونیخ بود، حالا شائبه‌های جذب لوئیز 
انریکه سرمربی سابق اسپانیا به گوش می 
رسد.مدیران پاری‌سن‌ژرمن بعد از نارضایتی 
از عملکرد شاگردان کریستف گالتیه در لیگ 
قهرمانان اروپا، او را اخراج کردند تا حالا در به 
در به دنبال استخدام مربی باشند.طبق ادعای 
رسانه فرانسوی سران پاریس پس از شکست 
مذاکرات با  ناگلزمن به صورت محتاطانه وارد 
مذاکره با انریکه شدند و سرمربی اسپانیایی 
نیز موافقت خود را برای حضور در این تیم 
ابراز کرده است.در حال حاضر مذاکرات تنها 
برای حل و فصل موارد باقی‌مانده که شامل 
اعضای کادر فنی و بندهای قرارداد انریکه است، 

ادامه دارد.

کارلتو از برنابئو رفتنی شد

زیزو نزدیک به کهکشانی‌ها 

برزیل با نهایی شدن قرارداد کارلو آنچلوتی یک 
نفس راحت کشید؛ درحالی که  از مدت‌ها قبل 
شائبه حضور سرمربی کهکشانی‌ها روی نیمکت 
سلسائو به گوش می رسید، ساعاتی بعد از بازی 
دوستانه بزریل و گینه، اخباری به گوش رسید 
که توافقات نهایی برای حضور کارلتو روی نیمکت 
سلسائو انجام شده است و آخر همین ماه این 

توافق رسماً اعلام خواهد شد.
این درحالی است که آنچلوتی بارها در واکنش 
به قبول هدایت تیم ملی برزیل گفته بود، در 

صورتی که رئال مادرید او را نخواهد این باشگاه 
را ترک می کند، اما فلورنتینیو پرز همچنان 
خواهان همکاری با اوست تا رهبر ایتالیایی 
رئالی‌ها، یک فصل دیگر در برنابئو ماندنی شود.
از آنجایی که کارلتو گزینه اول فدراسیون فوتبال 
برزیل است، مسئولان سلسائو حالا یک سال با 
منزس مربی موقت خود ادامه می دهند تا پای 

انتخاب کارلتو بنشیند،
آنچلوتی هم بعد از اتمام قراردادش با رئال، راهی 
برزیل خواهد شد تا در کوپه امریکا 2024 روی 

نیمکت سلسائو بنشیند.
بعد از قطعی شدن قرارداد کارلتو با برزیل، 
هدایت  دوره  دو  از  بعد  زیدان  زین‌الدین 
کهکشانی‌ها، حالا با پیشنهاد فلورنتینو پرز در 
آستانه بازگشت به برنابئو است؛ طبق گزارش 
آس پرز شدیداً خواهان بازگشت زیدان اسطوری 
است تا حداقل به عنوان مشاور کار خود را در 

رئال مادرید ادامه دهد.
تقریبا 2 سالی از خداحافظی زیزو از برنابئو 
می گذرد اما او تا این لحظه روی نیمکت هیچ 
تیمی ننشسته است، حتی با وجود پیشنهاداتی 
از باشگاه‌های بزرگی مثل منچستریونایتد، 

یوونتوس و پاریسن ژرمن.
درحالی که هنوز یک سال به اتمام قرارداد کارلتو 
و قبول هدایت تیم ملی برزیل مانده است، 
شائبه‌هایی مبنی بر بازگشت زیدان به گوش 
می رسد. قوی‌های سفید در زمان هدایت زیزو 
بهترین روزهای خود را سپری کردند و 3 قهرمانی 
متوالی لیگ قهرمانان اروپا را به کارنامه خود 
اضافه کردند، حالا شاید علاقه زیاد پرز و قطعی 
شدن رفتن آنچلوتی بار دیگر مقدمات حضور 
زیدان را روی نیمکت کهکشانی‌ها فراهم کند.

باید دید زیدان بعد از رد پیشنهادات اخیر بالاخره 
دم به تله رئال می دهد یا نه.

لالیگا

فائزه زمانی
روزنامه‌نگار

‌چرا رکابزنان ایران در مسابقه جاده 
آسیا حرفی برای گفتن نداشتند؟

این طوری که می‌گویید نیست، من در 
همان سطح ششم شدم. دو رکابزن ژاپنی 
و دو رکابزن قزاق و یک رکابزن کره‌ای و 
بعد هم من ششم شدم. تقریباً سه کشور 
جلوتر از من هستند و من چهارمین 
کشوری هستم که به خط پایان رسیدم. 
ببینید چندین کشور را من رد کردم. اگر 
بهتر از این نشده کمتر کار کردن است. 
همه مقام‌ها هم تنها با استعداد، هوش و 
ذکاوت رقم خورده. تیم ازبکستان قبل از 
قهرمانی آسیا نشان داد که کارکرده و خب 
هستند اما نزدیک‌ترین رکابزن آنها جزو 20 
رکابزن بعد از من هم نبود. ما استقامت 
جاده را خوب پا زدیم. حتماً نباید نتیجه 
بگیریم. اگر قرار باشد استقامت جاده را 
از ریشه بزنیم، بقیه کشورها چه بگویند؟ 
تیم‌هایی که هزینه‌های گزاف می‌کنند 
و  روز  به  تجهیزات  کامل،  رکابزنان  و 
دوچرخه‌های دیسکی آمده بودند. باز هم 
من آنها را گرفته‌ام و ششم شده‌ام. نتیجه 
جاده بد نبوده و برای اواخر مسابقه من 
خودم خیلی خوب بودم اما برای نتیجه 
بهتر نیاز به کار تیمی داشتم. تیمی خیلی 
خوب. از طرف دیگر همه تیم‌ها پنج نفره 
آمده بودند و ما چهار نفره. نفر چهارم که 
اصلاً مسابقه را ندید و دو نفر بعدی یعنی 
حسین عسگری و آرین هم خوب بودند و 
وسط راه بابت تغذیه و آب مرا کمک کردند. 
اما مسابقه طوری بود که به توان بالایی نیاز 
داشت. من از رکابزنی باید کمک می‌گرفتم 
که توانایی بالایی داشته باشد، اما فعلاً در 

این مسابقه نداشتیم.
‌حضور حسین عسگری ۴۸ ساله در 
تیم ملی جاده یعنی دوچرخه‌سواری 
ایران ته کشیده؟ یا عسگری بهتر از 

نسل جوان است؟
درباره حسین عسگری باید از خودش 
بپرسی یا از مدیر تیم. اگر من حرفی 

بزنم شاید من بد شوم.
‌تو هم در جاده رکاب زدی یا 

ترجیح دادی انرژی‌ات 
را برای پیست 

نگه‌داری؟
من در جاده رکاب 

زدم اما متأسفانه فاصله طوری 
بود که بعد از 156 کیلومتر 
رکابزنی در آن هوای گرم متوجه 

نشدیم چطور دوچرخه‌ها را جمع 
کردیم، دوش گرفتیم و به فرودگاه 
رفتیم تا به مالزی برویم. با این حال 
روزهای اول خیلی خسته بودم اما 
خوب پا زدم و طا گرفتم. اما هنوز 
خسته‌ام. در حالی که رکابزنان 
حاضر در مسابقه پیست در جاده 

نبودند، با اینکه شاید تخصص جاده و 
پیست را دارند اما رکابزنان تخصصی برای 

پیست آمده‌اند.
‌دو اتفاق بد در مسابقه جاده رخ داد؛ 

یکی یک شکل نبودن لباس آرین 
علیاری و دومی دیر رسیدن حسین 
عسگری سر خط مسابقه، به نظرت 

ایراد کار کجا بود؟ به هر حال از 
ایرانی‌های باتجربه این اشتباهات 

بعید بود.
من بعد از تایم تریل انفرادی وارد تایلند 

 این بار هم مثل سال‌های قبل، با مدال 
طلایش در آسیا آبروداری کرد. دلی رکاب 
زد و با شرایط سخت رقبایش را جا گذاشت 
و طلایی شد. آن هم در روزی که لباس 
تخصصی نداشت و هنوز خستگی مسابقه 
جاده به تنش مانده بود. اما حس و حال 
قهرمان را ندارد. حتی این را می‌شود از صدای 
خسته‌اش حس کرد. صدایی که هیچ ذوقی بابت قهرمانی‌اش ندارد. به جای 
شادی، خستگی در صدایش موج می‌زند. او آنقدر دغدغه دارد که حتی مدال 
طلای آسیا هم نمی‌تواند خوشحالی که باید را داشته باشد. فکر و خیالش 
نمی‌گذارد. حتی حالا به گفته خودش به جای اینکه همه هم و غمش بازی‌های 

آسیایی باشد و مدال، به آینده‌اش فکر می‌کند و دست‌های خالی‌اش.

با لباس پارسال و کلاه قرضی قهرمان شدم

 گنج‌خانلو: طلا گرفتم

اما خسته‌اماما خسته‌ام
حالا برای نتیجه در هانگژو دیر است

برش

با این طلا زندگی‌ام تغییر نمی‌کند!

 من الان مدال طای آسیا را گرفتم، 
چند وقت دیگر بپرسید از پاداش چه 
خبر؟ می‌گویم هیچی. من پارسال 4 
مدالی گرفتم که دوچرخه‌سواری را 
زنده نگه داشت، 3 مدال برنز و یک 
طلای کشورهای اسامی که آن مدال‌ها 
هیچ تغییری در زندگی من به وجود 
نیاورد. شاید دخل و خرج یکی است و 
حتی مقدار کم پاداش هم بابت هزینه 
دوچرخه‌سواری رفته است. حالا هم با 
این طلا شک نکنید زندگی من تغییر 
نمی‌کند و فکر می‌کنم برای خودم 
اصلی‌ترین مسأله این است که فکرم 
درگیر آینده‌ام است و توانایی داشتن 
یک خانه 50 متری در شهرم را هم ندارم. 
حالا همه دوچرخه‌سواران آسیایی به 
فکر نتیجه بازی‌های آسیایی هستند اما 
همه دغدغه من این است که فردا چه 
می‌شود و همه ذهنم درگیر آن است.

شدم و برای من هم سؤال بود و از بچه‌ها پرسیدم که با خنده 
و شوخی جواب‌هایی را شنیدم که دقیقاً نمی‌دانم واقعیت 

چه بود.
مدال طلای پیست تو همه اتفاقات بد جاده رو شست و برد؟
تا قبل از اینکه مدال بگیرم، همه چیز بد بود، اما وقتی 
مدال گرفتم همه چیز رنگ عوض کرد. البته من سال‌های 
قبل هم مدال گرفته‌ام و دو سال کرونا که مسابقه برگزار 
نشد، من 10 سالی است که ملی‌پوش هستم و هر سال در 
جاده یا پیست یک مدال را گرفته‌ام. در واقع این مدت اصلاً 
دست خالی برنگشته‌ام. پارسال هم در ماده اومینیوم هم 
اولین ایرانی بودم که مدال گرفتم، اما ما کاملاً رها شده‌ایم. 
در هیچ مسابقه و کاپی شرکت نمی‌کنیم، با اینکه بعد از 
مدال اومینیوم، اسمم در استارت لیست قهرمانی جهان 
بود اما اعزام نشدم، ورلدکاپ‌ها، مقدماتی جهانی 
نرفتم. اگر ما تجربه این رقابت‌ها را داشتیم شک 
نکنید من خیلی صریح می‌گفتم در بازی‌های 
آسیایی هانگژو نتیجه می‌گیرم. اما بدون 
آنها نمی‌شود هیچ قولی داد. در مسابقه ما 
ژاپنی‌ها و قزاق‌ها خیلی خوب پا می‌زنند و 
رکابزنان امارات و اندونزی، هند و تایلند 
هم از لحاظ تجهیزات به روز، تعداد 
رکابزنان، مربیان سطح بالا ما را جا 
گذاشته‌اند. همه این مسائل دست به 
دست هم داده تا کمی مدال‌آوری برای 

ما سخت و غیر‌ممکن شود.
‌از مسابقه‌ات بگو که چطور گذشت؟

اواخر مسابقه اسکرچ من از گروه جدا 
شدم و تقریباً 11 دور آخر را تکی پا زدم و 
گروه به من نرسید. تنها و با فاصله از خط 
پایان رد شدم و بقیه رکابزنان ژاپن و قزاقستان 

هم بعد از من خط پایان را رد کردند.
‌نداشتن دوچرخه‌های به روز مشکل اصلی شماست، 

چطور با تجهیزات به روز آسیایی‌ها رقابت کردی و همه 
رو گرفتی؟

مشکل تجهیزاتی، مشکل همیشگی ماست. من قباً 
درخواست دوچرخه پیشرفته پیست را کرده بودم، نه به اسم 
من که به اسم انبار فدراسیون باشد و من از آن در مسابقات 
استفاده کنم. دوچرخه من برای بازی‌های آسیایی 2014 
اینچئون هست و حتی دوچرخه غیرتخصصی اسکرچ است. 

در واقع دوچرخه نیمه سرعتی است تا نیمه استقامتی.

‌می‌شود گفت شما با رقبای خارجی بابت فاصله تجهیزاتی، 
حکایت شاه و گدا را دارید؟

دقیقاً. فاصله تجهیزاتی ما با آسیایی‌ها خیلی زیاد است و هیچ 
جوره نزدیک آنها نیستیم. حتی این فاصله شامل لباس هم 
می‌شود و داستان جریمه 250 فرانکی لباس هم از این قضیه 
آب می‌خورد و نبود لباس هماهنگ. من لباس پارسال را 
در مسابقه پوشیدم. لباس جدید داده‌اند اما برای مسابقه 
استقامت و حالت شکاف باد یا آیرودینامیکی را ندارد و جیب و 
زیپ دارد، اما لباس پیست کاملاً تخصصی است. امسال لباس 
جدید نگرفتیم، بنابراین من بالاجبار با لباس پارسال مسابقه 
دادم. لباس جدید هم وجود داشت اما کیفیتش صفر بود و 
حتی بخش‌هایی از آن بدن را زخم می‌کرد و اندازه نیست. به 
همین دلیل ترجیح دادم لباس سال قبل را بپوشیدم. حتی 
من کلاه دوچرخه‌سواری را از دوستانم قرض گرفتم. ما بجز 
دوچرخه و تجهیزات حتی کلاه و لباس استاندارد هم نداریم.

‌در تایلند و مالزی تجهیزات رکابزنان آسیایی را دیدی، به 
نظرت چقدر تجهیزات ایرانی‌ها عقب‌تر از آنها بود، به حدی 

بود که توی ذوق بزند؟
شاید بخشی از ناکامی ما به نداشتن تجهیزات به روز ربط پیدا 
کند، اما شرایط دیگری هم در موفقیت تأثیر دارد که مهم‌ترین 
دلیل فاصله ما با آسیا عدم حضور در رقابت‌های بین‌المللی و 
غیبت در مسابقات مقدماتی قبل از رقابت‌های اصلی است. 
ما قبل از قهرمانی آسیا در تور سه مرحله‌ای ترکیه شرکت 
کردیم که کمک بزرگی به ما کرد اما رقبای ما 10 برابر ما در 
رقابت‌های بین‌المللی شرکت می‌کنند. تعداد روزهایی که آنها 
در مسابقات هستند بیشتر از 10 برابر ماست. من فکر می‌کنم 
عقب‌ماندگی ما پا نزدن در مسابقات بین‌المللی است. چرا 
که در مسابقات شرکت کنیم همه جوره از نظر بدنی، فکری و 

تجهیزاتی به روز می‌شویم.
‌با این شرایط بازی‌های آسیایی را چطور پیش‌بینی می‌کنی؟

اگر از دوچرخه‌سواری در بازی‌های آسیایی هانگژو نتیجه 
می‌خواهند، همین حالا هم دیر شده است. قبلاً هم گفتیم 
اما فایده ندارد. اینکه بگوییم نیاز به کار دارد، اصلاً نیاز به کار 
هم ندارد. نمی‌دانم جواب این سؤال را بدهم. دوست ندارم 
جواب تکراری بدهم. نتیجه دوچرخه‌سواری در بازی‌های 

آسیایی را هم پیش‌بینی نمی‌کنم.
‌حرفی مانده؟

اصلاً چیزی به اسم پاداش وجود ندارد و مشکل مالی شدید 
داریم. در واقع ما با شرایط سخت دلی رکاب می‌زنیم، به خاطر 

همین حتی این طلا خیلی خوشحالم نکرد.

رکابزن

مهری رنجبر
روزنامه‌نگار


